



יפן לאוהבי לכת - טיול אביב מרתק לתרבות רחוקה

9-24 מאי 2025

יפן שוכנת בצידו השני של הגלובוס, רחוקה פיזית אך גם תרבותית. ארץ בעלת היסטוריה ותרבות עשירות במיוחד. על מנת לפתוח צוהר ליופי והעניין שביפן, תכננו טיול מיוחד לאוהבי לכת. הטיול פונה למטיילים אשר ירצו להכיר ולחוות את יפן בסגנון פעיל. הטיול כולל את אתרי המורשת העיקריים (אתרי חובה) אך בנוסף כולל הרבה מסלולי הליכה בנופים נהדרים, בסמטאות הערים העתיקות, מפגשים מיוחדים, כניסה לכפרים ושכונות לא מוכרות ועוד הרבה. טיול אוהבי לכת ליפן יצא בקבוצה קטנה של עד 24 מטיילים בעונה הנהדרת של פריחת האביב.



יום 1-2 טיסה ליפן - טוקיו

נמריא לקראת חצות מנתב"ג ליפן עם נחיתת ביניים. ננחת בטוקיו בשעת בוקר של יום המחרת (שעון מקומי). נסע למלון בו נלון בשלושת הימים הבאים. אחה"צ נצא לסיורהכרות ראשוני במרכז טוקיו

יום 3 – סוף שבוע מרתק בטוקיו

יום של סיורי רגל מרתקים בטוקיו. בבוקר נבקר במקדש מייג'י, מקדש השינטו המרכזי בטוקיו, המזוהה עם יפן האימפריאלית. בסופי השבוע מתקיימים במקום טקסי חתונה מסורתיים, אותם נקווה לראות. נבקר בפארק יויוגי המושך אלפי יפנים ונמשיך לרחוב טאקאשיטה, אליו מגיעים בסופי שבוע אלפי צעירים וצעירות המציגים לראווה את האופנה האחרונה בטוקיו. נמשיך לרובע הרג'וקו (HARAJUKU) ונסיים ברובע אומוטה סנדו האלגנטי שם יהיה זמן לשיטוט עצמי וארוחת צהריים. אחר הצהרים נמשיך לרובע רופונגי (ROPONGY) ולמוזיאון העיצוב 2121 המהווים שיתוף פעולה בין המעצב איסי מיאקה והארכיטקט טאדאו אנדו. לקראת ערב נגיע לרובע שיבויה (SHIBUYA) ולצומת שיבויה העמוס והמפורסם מהרבה סרטים. נסיים בארוחת ערב טובה במסעדה יפנית מסורתית עממית. לינה בטוקיו. אורך מסלולים: 8-10 ק"מ



יום 4 – יום של הכרות וסיורים רגליים בטוקיו.

יום זה יוקדש למסלול רגלי מקיף, כולל שימוש בתחבורה ציבורית המעולה של טוקיו. נתחיל את הבוקר בביקור במוזיאון טוקיו-אדו (TOKYO EDO) , אחד ממבני הארכיטקטורה החשובים בטוקיו, ובתוכו שוכן מוזיאון בו המבקר אינו רק צופה במוצגים, אלא ממש חש ונמצא בתוכם. נמשיך לרובע ומקדש אסאקוסה (ASAKUSA) הומה האדם. נמשיך לפארק וונו (UENO). שם נעריך הקרב הגדול והמכריע בין צבאות השוגון לצבאו המודרני של הקיסר מייג'י . נעצור לארוחת צהריים בשוק אמיוקו (AMEYOKO) אשר היה מוקד השוק השחור בשנות ה-50, אחרי מלחמת העולם השנייה. נבקר ברובע גינזה האלגנטי וניתן זמן לבקר בחנות הדגל של רשת UNICLO . נחתום את ביקורנו ברובע שינג'וקו, בו נעלה לתצפית לבית העירייה של טוקיו. נמשיך לסמטאות הומות האדם של שינג'וקו. לינה בטוקיו. אורך מסלולים: 8 ק"מ

יום 5 - קאמאקורה - האקונה

ניפרד מטוקיו ונסע בכיוון ההרים לעיר הקייט קאמאקורה הממוקמת על חוף האוקיאנוס. לאחר שיטוט בסמטאות הצוירות נמשיך לקיטה-קאמאקורה ונצא למסלול הליכה במסלול הצליינות העובר ביער עבות. בדרכנו נפגוש צליינים ומבקרים ההולכים אל מקדש הבודהה המפורסם ביותר ביפן - קוטוקואין (KOTOKU IN). נבקר במקדש ונתרשם מפסל הברונזה הענק של הבודהה מהמאה ה-13. נבקר במקדש הזן האסה-דרה ונשוטט בסמטאות העיר הצוירות הומות האדם. אחה"צ נגיע לעיירה האקונה, עיר קייט הבנויה על גדות אגם צר. לינה בהאקונה.

יום 6 – האקונה - קאוואגוצ'יקו – מצ'ומוטו

הבוקר יוקדש לסיורים בהאקונה. נעלה ברכבל לתצפית מהר קומגאטקה (KOMAGATAKE). נעבור במקדש השינטו המקומי ונמשיך למוזיאון הפסלים הפתוח. נצא בנסיעה לכיוון אגם קאוואגוצ'יקו (KAWAGUCHIKO). מאגם קאוואגוצ'יקו, כתלות במזג האויר, ישנה תצפית נהדרת להר פוג'. מהתצפית נמשיך למוזיאון הקימונו של איצ'יקו קובוטה (ITCHIKU KUBOTA). איצ'יקו קובוטה הוא מהאומנים והמעצבים הבולטים ביותר ביפן. המוזיאון שוכן בבניין ייחודי הנמצא בגן מהיפים ביפן. נמשיך לעיירה מצ'ומוטו, נסייר בעיר, בטירת העורב השחור ונבקר בבית מלאכה מקומי למיסו (מרק יפני מסורתי). לינה במצ'ומוטו.





יום 7 – מצ'ומוטו – פארק קמיקוצ'י - טאקאימה

ניפרד ממצ'ומוטו ונטפס לרכס ההרים הגבוה העובר לאורך יפן. את היום נקדיש לביקור בפארק הטבע הנהדר של קמיקוצ'י. הרים מושלגים, יערות עצי מחט, נהרות כחולים ופריחת אביב מרהיבה. נצא למסלול הליכה בטבע הנהדר. בסיום המסלול נסע לעיר העתיקה של טאקאימה בה נלון ביומים הבאים.

יום 8 – טאקאימה

בבוקר נבקר בשוק מיאגאוה, שוק איכרים פתוח. נשוטט בסמטאות העיירה בה הבתים, החנויות והסמטאות משמרות עדיין את ניחוח תקופת הסמוראים. נמשיך ונבקר בהיגשיאמה של טאקאימה, שנמצאת על רכס ההר, מעל העיירה, נבקר במקדשים, גנים ובתי סמוראים. נמשיך בהליכה לכיוון שיא ההר. נחתום בפארק, שבו נמצא מקדש השינטו המרכזי של טאקאימה. לינה וארוחת ערב בטאקאימה

יום 9 - טאקאימה - צ'ומגו - מגומה - נגוייה

את היום נבלה בטיול רגלי בנופים הנהדרים של הרי האלפים המרכזיים. נלך בעמק גיפו ביערות עבותים ליד מעיינות ונחל שוצף. מסלול הטיול עובר בין שתי ערי דואר שהשתמרו בשלמותן מהמאה ה-19. נתחיל במגומה, עיירה הבנויה מבתי עץ מסורתיים וחנויות המשמרות את המסורת העתיקה. ממגומה נצא למסלול נינוח של כ-8 ק"מ ביער עבות, ונגיע לעיירת צ'ומגו, בה הזמן, כאילו, עצר מלכת. בסיום המסלול נסע לנגוייה בה נבקר בגן הצמוד לטירה המשוחזרת. לינה בנגוייה.

יום 10 - נגוייה - קיוטו

בבקר נסע ברכבת מהירה לקיוטו אליה נגיע בשעת צהרים. היום נטייל בדרום - מערב קיוטו באזור ARASHIYAMA (ההר הסוער). נתחיל ברובע ADASHINO הציורי בו נבקר במקדש החבוי NEMBUTSUJ עם חורשת הבמבוק, נמשיך בטיול רגלי בין הבתים העתיקים והגלריות היפות. נלך לנהר הקצורה היפהפה והגשר המפורסם TOGETSUKYO (הגשר לצפייה בירח). נמשיך לדרום קיוטו ונבקר במקדש השינטו FUSHIMI INARI נעלה בין אלפי השערים הכתומים המטפסים במעלה ההר לתצפית מרהיבה על העיר. לקראת ערב נחזור לקיוטו.



יום 11 - טיולים בצפון ומזרח קיוטו

היום נסייר באזור צפון ומזרח קיוטו . נתחיל את ביקורינו במקדש הזהב (KINKAKUJI), המקדש המצולם והמרהיב ביותר ביפן. נמשיך ונבקר במקדש הזן האייקוני ריואנג'י (RYOANJI), המיוחד בגן האבן היפני ובקברי קיסרי יפן. נכנס לשוק נישקי המרהיב שם נהנה מארוחת צהרים. אחרי הביקור בשוק נבקר במקדש סאנג'ו (SAJUSANGENDO) בו נצפה ב-1000 פסלים של בודהיסטווא קאנון מהמאה ה-13. אחה"צ נצא בהליכה לאזור היגאשיאמה (HIGASHIYAMA). המסלול ייקח אותנו לאורך שביל הפילוסופים המרהיב לאורך כל תקופות השנה. נמשיך למקדש נאנזנג'י (NANZENJI), עם אוצרות האומנות וגן הזן, ונסיים בגן הזן המרהיב של גינקאקוג'י (GINKAKUJI) עם תצפית נהדרת על קיוטו . חזרה למלון.





יום 12 - ביקור בכפר מסורתי "ההר היפה" - אגם ביווא

נצא הבוקר אל הנופים הכפריים וההרריים שמצפון לעיר קיוטו. נטייל בין השבילים של כפר "ההר היפה" בו נותרו בתים מסורתיים עם גגות הקש "KAYABUKI". נבקר בגלריה ובבית משוחזר. נמשיך לסטודיו של שינדו לצביעה טבעית בצבע האינדיגו. נאכל ארוחת צהרים באחד מבתי הקש. אחה"צ נבקר במוזיאון סאגאווא (SAGAWA), מוזיאון מרהיב לאומנות יפנית מסורתית ועכשווית. כתלות בזמן נטייל רגלית לאגם ביווא (BIWA) שקיבל את שמו מכלי מיתר בשם זה. נחזור לעת ערב לקיוטו.



יום 13 - קיוטו - מתחם אומנויות הלחימה - מפגש עם גיישה
היום נערוך סיורים ומפגשים מיוחדים בקיוטו. נבקר במקדש קיומיזו-דרה, מקדש עתיק ומיוחד, הצופה על כל קיוטו ומרהיב בזמן הפריחה. נמשיך רגלית בסמטאות העתיקות, סאנן ונין זאקא, מהיפות והעתיקות בקיוטו. נמשיך בכיוון מקדש השינטו המרכזי של גיון (GION) ונסיים בפארק מרויאמה. אחר הצהריים נטייל למקדש הייאן ולמתחם הבודוקאן, מתחם אומנויות הלחימה המרכזי של קיוטו. בהתאם לאישורים שנקבל ניכנס לראות את התלמידים מתאמנים בתרגול אומנויות לחימה מסורתיות. בשעות הערב נקיים מפגש מיוחד עם גיישה. נכיר את תרבות האירוח שהתפתחה סביב פעילות הגיישות. לינה בקיוטו

יום 14 – הירושימה

בשעת בוקר נסע ברכבת מהירה מקיוטו להירושימה. נתחיל את ביקורנו בפארק השלום ומוזיאון השלום של הירושימה. הפארק כולל בתוכו אתרים רבים כולל בניין התערוכות האייקוני ששרד את פצצת האטום שהוטלה ב 1945 על הירושימה. נמשיך בסיור לגן קורקואין (KURAKOEN), הנחשב אחד הגנים היפים בכל יפן. לינה בהירושימה.



יום 15 - הירושימה - האי מיאג'ימה - טוקיו

בבוקר נעלה על רכבת מקומית ונשוט במעבורת לאי מיאג'ימה (MIYAJIMA). האי מיאג'ימה הינו אחד מהאיים היפים והקדושים ביפן. תמונת האי עם שער העץ הענק בצבע כתום המקבל את הבאים לאי מפורסמת בכל העולם. נבקר במקדש איצוקושימה (ITSUKOSHIMA) מקדש השינטו המרהיב הבנוי על המים. נעלה למקדש דאישואין (DAISHOIN) הבודהיסטי, בו נבקר במערה עם אלפי פסלי בודהה. לאחר ארוחת צהריים קלה נמשיך רגלית לראש ההר הקדוש מיסן (MISEN). בראש ההר תצפית מרהיבה לים היפני. נרד מראש ההר בלב טבע מרהיב, עמוס עצי דובדבן וצבאים חברותיים. אחה"צ נעלה לרכבת **קליע** מהירה לנסיעה לטוקיו (רכבת הנוסעת במהירות ממוצעת של 200 קמ"ש). עם הגיענו נסע למלון בטוקיו ללילה אחרון.

יום 16: טיסה ארצה

בשעות הבוקר נסע לשדה התעופה באוסקה ממנו נטוס לישראל עם נחיתת ביניים. ננחת בארץ בשעת לילה.



מחיר הטיול

מחיר עד 8.1.25 8,400 דולר לאדם בחדר זוגי
מחיר בין 9.1-9.2.25 8,540 דולר בחדר זוגי
מחיר החל מ 9.2.25 - 8,640 דולר בחדר זוגי
הנחת נוסע מתמיד 100 דולר
תוספת חדר יחיד 1,150 דולר

מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות דרך אירופה
מלונות ברמת תיירות טובה
ארוחות בוקר + 12 ארוחות נוספות (ערב\צהרים)
כניסה לכל האתרים והפעילויות
מדריך ישראלי ומדריך מקומי
תשר לכל נותני השרות המקומיים

המחיר אינו כולל:

ביטוח מכל סוג
כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל
ארוחות שאינן מצוינות
שתייה בארוחות
תשר למדריך הישראלי